Администрация

                             Новотроицкого сельского поселения

                             Терновского муниципального района

                                             Воронежской области
                                                 Постановление

От 27.07.2023 г.                          № 27
c. Новотроицкое
О  резервном помещении
для размещения избирательного участка
на выборах
    В целях обеспечения работы участковой избирательной комиссии для голосования избирателей в экстремальных ситуациях  администрация Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района
                                                  постановляет:
1. Предоставить резервное помещение для размещения избирательного участка 3720  для   голосования на выборах  в здании  администрации Новотроицкого сельского поселения, расположенного по адресу: 397120 Воронежская область, Терновский район, село Новотроицкое, улица Молодёжная, 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новотроицкого
сельского поселения:                                              В.А.Ковалев.